[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 г.
                                         №
133-п

	О признании утратившим силу постановление администрации Загривского сельского поселения от 25.12.2020 № 126-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", администрация Загривского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т:

1.   Признать утратившим силу постановление администрации Загривского сельского поселения от 25.12.2020 № 126-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
2. Опубликовать  настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района  Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            С.В.Калинин